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1. fundur framkvæmdahóps um uppbyggingu golfvallar í landi Hafnarfjarðar, haldinn í 
fundarsalnum Lóninu í ráðhúsinu, fimmtudaginn 22.janúar 2026 kl. 11:00

Starfshópur:
Ágúst Bjarni Garðarsson
Guðmundur Árni Stefánsson
Ólafur Ingi Tómasson sem var forfallaður
Jón Ingi Hákonarson
Högni Friðþjófsson
Ólafur Þór Ágústsson

Með starfshópnum starfa:
Tinna Rós Steinsdóttir, rekstrarstjóri íþrótta- og tómstundamála   
Sigurður Haraldsson, sviðsstjóri umhverfis- og skipulagssviðs
Helga Benediktsdóttir, sviðsstjóri fjármálasviðs

Eftirfarandi var tekið fyrir.

1. Formaður kosinn
Ágúst Bjarni Garðarson kosinn

2. Erindisbréf og vinnulag hópsins
Erindisbréf lagt fram og formaður fór yfir það. Formaður leggur til að næsti fundur verði 
tileinkaður kynningum, annars vegar frá golfklúbbunum báðum, Keili og Setberg, og frá 
Golfsambandi Íslands. Það var samþykkt og formaður boðar Golfsambandið.

3. Stærð svæðis og staðsetning nýs golfvallar
Framkvæmdahópurinn bókar eftirfarandi: VSÓ Ráðgjöf ehf. og Landslag ehf. unnu 
valkostagreiningu fyrir Hafnarfjarðarbæ vegna staðsetningar nýs golfvallar. Í tengslum 
við þá vinnu fór starfshópur, ásamt starfsmönnum bæjarins og ráðgjöfum, í vettvangsferð 
í uppland Hafnarfjarðar. Að lokinni ítarlegri greiningu var það niðurstaða starfshópsins 
og greiningaraðila að valkostur D (281 ha) væri heppilegasti kosturinn fyrir nýjan 
golfvöll í Hafnarfirði.
Í niðurstöðukafla lokaskýrslu starfshópsins var lagt til að við endurskoðun aðalskipulags 
Hafnarfjarðar, sem nú stendur yfir, yrði unnið með valkost D og að viðkomandi svæði 
yrði skilgreint og fest undir golfvöll í aðalskipulagi.
Svæðið sem um ræðir er staðsett sunnan og vestan Stórhöfða, austan Krýsuvíkurvegar og 
norðan Bláfjallavegar, í samræmi við afmörkun í fyrrgreindri greiningarvinnu.
Framkvæmdahópur um nýjan golfvöll í landi Hafnarfjarðar hefur nú tekið til starfa og 
ítrekar fyrri niðurstöðu starfshóps um mikilvægi þess að halda þeirri afmörkun svæðisins 
í skipulagi sem mótuð var í fyrri vinnu. Sú afmörkun skapar forsendur fyrir markvissa og 
sjálfbæra þróun golf- og útivistarsvæðis til framtíðar og möguleika á uppbyggingu 
þjóðarleikvangs í samstarfi við GSÍ og ríkisvald.

4. Önnur mál 
Samhljóða samþykkt að fela golfklúbbunum að hefja vinnu við þarfagreiningu.
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Næsti fundur verður föstudaginn 30.janúar. Tímasetning óákveðin.

Fleira ekki gert og fundi slitið kl.11:38.

Tinna Rós Steinsdóttir ritar fundargerð. 


